
TomTom PRO 7350
Zůstaňte ve spojení se svým týmem, který je na cestách. Poskytněte jim nástroje, které potřebují, aby se rychleji, 
bezpečněji a tím nejefektivnějším způsobem dostali z bodu A do bodu B. Vhodná pro malá i velká nákladní 
vozidla.

Zařízení Driver Terminal, díky kterým budete se svými týmy pracovat chytřeji.

FUNKCE

PRO 7350 PRO 7350 TRUCK

Registrace řidiče (PIN/ID)

Navigace a služba Traffic

Doživotní bezplatné aktualizace map

Dokonalé navádění jízdními pruhy

Upozornění na stojící dopravu

Pracovní doby a zaznamenávání ujetých kilometrů 
(Kniha jízd)

Správa zakázek a výměna zpráv

Podpora karet SD

Bluetooth

Rychlé aktualizace prostřednictvím Wi-Fi

Body zájmu a navigace pro nákladní vozy

Zpětná vazba o stylu jízdy

Kompatibilní se zařízením LINK pro sledování vozidel



Let’s drive business. Further.

webfleet.com

* Pouze u verze Truck

HLAVNÍ 
VLASTNOSTI
Špičková navigace a aktuální informace 
o provozu.

Plánování a odesílání tras přímo řidičům 
ze služby Webfleet.

Systém OptiDrive 360 pro zpětnou 
vazbu ve vozidle a rady pro efektivnější 
a bezpečnější jízdu.

Snadné a rychlé aktualizace 
prostřednictvím Wi-Fi.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výdrž baterie: až 1 hodina provozu bez 
napájení

Slot pro kartu SD: až 32GB karta microSD

Interní paměť: 16GB vnitřní paměť flash

Velikost displeje: 5" (13 cm) dotykový 
displej

Typ displeje: Kapacitní širokoúhlý displej 
s úhlopříčkou 16:9

Rozlišení displeje: WVGA

Velikost zařízení: 145 (š) x 90 (v)  
x 20 (h) mm

Hmotnost zařízení: 220 gramů

Pokrytí mapy: Všechny země EU, EU 45

Připojení: 

PRO 7350 – V kombinaci se zařízením 
LINK – Bluetooth 2.1

ZÍSKAT DALŠÍ  
INFORMACE
Další informace o řadě PRO naleznete na 
adrese webfleet.com  

VÝHODY
OCEŇOVANÁ NAVIGACE A SLUŽBA TRAFFIC
•  Plánujte, jezděte a doručujte efektivněji. 
• Aktuální informace o dopravě pomohou řidičům přijet do cíle včas.
•  Vylepšujte své služby tím, že budete zákazníky informovat o odhadované době 

příjezdu.
•  Plánování tras a navigace pro nákladní vozy a dálkové autobusy, díky kterým 

mohou řidiči jezdit po nejvhodnějších silnicích*.
• Body zájmu určené pro nákladní vozy a dálkové autobusy*.

SNIŽTE NÁKLADY, ZVYŠTE PRODUKTIVITU
•  Strávíte méně času na silnicích a více času se zákazníky.
• Dokončete během dne více zakázek díky zlepšení pracovního postupu.
• Vylepšete plánování tras pomocí viditelnosti v reálném čase.
• Odesílejte trasy přímo ze služby Webfleet do zařízení Driver Terminal.
• Snižte náklady na pohonné hmoty, buďte v obraze díky srovnávání řidičů.
•  Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi pro rychlý a snadný přístup k nejnovějším 

mapám a verzím softwaru.

ZAZNAMENÁVEJTE PŘESNÁ DATA A DODRŽUJTE PŘEDPISY
• Jedním poklepáním zaznamenejte pracovní dobu a ujeté kilometry.
•  Použijte data od řidičů a z vozidel do užitečných hlášení, která vám pomohou 

spravovat váš vozový park a dodržovat předpisy.

BEZPEČNĚJŠÍ JÍZDA PO SILNICÍCH
•  Najděte nejbezpečnější trasu podle velikosti vozidla. 
•  Dokonalé navádění jízdními pruhy pomáhá při průjezdu složitými křižovatkami. 
•  Díky upozorněním na stojící dopravu a blížící se kolonu mají řidiči přehled o dění 

na cestách.
•  Systém OptiDrive 360 pomáhá zlepšovat styl jízdy v reálném čase pomocí 

funkce Active Driver Feedback.


